
Tijdschema Gewestelijk junioren C wedstrijd

IJsbaan "Kennemer kunstijsbaan" Haarlem
Datum: Zaterdag 18 februari 2024
Scheidsrechter: T. Bakker (D) K. Tuitert (H) L. Groothedde (ass. H)
Stagiair: B. Petersen (D)
Starters: K.J. Bos (D) J. Keijser (H)

IJsbaan verzorging: Zie onderstaand schema
Loting: 15.00 uur
Teambegeleiders-bijeenkomst: 16.40 uur
Start van de wedstrijd: 17.00 uur

Aantal Aantal Aantal Tijd per Totaal tijd Baan-

deelnemers ritten kwarteten kwartet afstand verzorging Aanvang Eind Aanvang Eind

startlijst

Baanverzorging en blokjes leggen 00:20:00 16:40:00 17:00:00
inrijden dames junioren C 00:05:00 17:00:00 17:05:00

1 Dames junioren C 500 30 15 8 00:02:15 00:18:00 17:05:00 17:23:00
Baanverzorging incl. inrijbaan 00:10:00 17:23:00 17:33:00
Pauze 00:05:00 17:33:00 17:38:00
inrijden heren junioren C 00:05:00 17:38:00 17:43:00

2 Heren junioren C 500 24 12 6 00:02:15 00:13:30 17:43:00 17:56:30
Baanverzorging incl. inrijbaan 00:12:00 17:56:30 18:08:30

3 Dames junioren C 1500 30 15 8 00:03:30 00:28:00 18:08:30 18:36:30
Baanverzorging 00:12:00 18:36:30 18:48:30

4 Heren junioren C 1500 24 12 6 00:03:30 00:21:00 18:48:30 19:09:30

Tijdschema onder voorbehoud!!!!!

Prijs uitrijking z.s.m. na afloop van de wedstrijd

Categorie Afstand Planning Realisatie


